FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

345360Orden de Compra:

02015 41,908.00838.16010 MM X 50 METROS TUBO 300 LBS ROJO - 0.0050
00430 247,923.18826.41119 X 23  ROLLO DE   25 METROS TUBO CRISTAL - 0.00300

Subtotal Iva inscripto: 21.00

260,848.06 54,778.09

TOTAL

315,626.15

SON PESOS: TRESCIENTOS QUINCE MIL SEISCIENTOS VEINTISEIS CON QUINCE CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

28,983.12

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

74162340167415

29/04/2024

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

289,831.18